17-02-2024 19:51:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se porque os pedestres precisam andar na rua, cadeirantes não conseguem passar
pelo local, devendo o departamento competente solicitar o feitio da calçada uma vez que está tomado pelo mato alto,
fazendo com que os pedestres trafeguem pela via. Pede-se que seja feita a capina da calçada afim de evitar possíveis
acidentes garantindo a segurança dos pedestres.

Limpeza de Calçada

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

RUA DOUTOR LACERDA, 38, LIDICE, 38.400-088, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 33760/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA BARRETOS, 234, APTO 02, DANIEL FONSECA, 38.400-318, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcelo Cunha

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Marcelo Cunha

Nome Quantidade

Ver. Marcelo Cunha 1

1Total